库伦旗就业管理局
关于2020年库伦旗贫困家庭高校毕业生报名公益性岗位有关要求的通知

根据库伦旗人民政府办公室《关于印发库伦旗2020年开发公益性岗位招募贫困家庭高校毕业生工作实施方案的通知》（库政办秘字〔2020〕157号）文件通知要求，现面向库伦旗贫困家庭高校毕业生公开招聘一批公益性岗位人员，具体事宜公告如下：
（一）报名要求
1、报名时间：因疫情防控工作需要，时间调整至2021年2月5日-2月8日(周六周日不休)。
2、报名地点：旗就业管理局办公室（库伦旗人力资源和社会保障局五楼最西侧），联系电话：4777590。
3、凡符合条件的高校毕业生报名时需提供以下材料：
（1）考生需下载打印并填写《2020年库伦旗公益性岗位报名登记表》（附件1）一式三份；
（2）携带本人近期蓝底免冠二寸彩色照片4张；
（3）携带本人户口簿、身份证、毕业证、《学历证书电子注册备案表》(“中国高等教育学生信息网”下载打印)的原件和复印件；
（4）《城市最低生活保障金领取证》或《农村牧区最低生活保障金领取证》；
（5）《就业失业登记证》（离校两年及以上未就业的高校毕业生向常住地的社区公共就业服务平台［未设立社区的向苏木乡镇公共就业服务平台］提交申请，填写《内蒙古自治区就业困难人员申请认定审批表》，并提供本人身份证件或社保卡、毕业证，社区公共就业服务平台审核后，拿户口本首页和本人页、身份证、毕业证等的复印件和填写的《内蒙古自治区就业困难人员申请认定审批表》到旗就业管理局办理《就业失业登记证》）；
（6）低收入证明、无犯罪记录证明原件。
（二）录取方式
    采取公开笔试的方式确定招募人员，笔试分蒙汉文两种文字闭卷考试。满分成绩为100分，笔试内容为公共基础知识，蒙语考生和汉语考生分别按照考试成绩从高到低录取。
    （三）体检
由旗就业管理局组织入选人员统一进行体检。体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》，费用自理。
[bookmark: _GoBack]     （四）确定人选
体检合格人员，到旗就业管理局签署《通辽市公益性岗位志愿服务登记表》。登记表一式三份，一份存入本人档案，其余两份由市、旗就业管理局各存一份。因个人原因放弃服务的，须经旗就业管理局批准同意后并报市局备案。
四、工资待遇
工资为补贴为每人每月1500元，资金从就业补助资金中列支。
五、纪律与监督
本次公开招聘公益性岗位服务人员，坚持“公开、平等、竞争、择优”的原则，发现并查实不符合本方案要求以及徇私舞弊、弄虚作假的，取消应聘人员聘用资格。
附件1：库伦旗2020年公益性岗位报名登记表

库伦旗就业管理局
2021年02月05日

	附件1

	库伦旗2020年公益性岗位报名登记表

	姓名

	性别

	民族

	身份证号

	出生日期

	政治面貌

	学历

	学位

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	入学前户籍所在地

	现户籍所在地

	服务地区

	毕业生类别（应届/往届）

	大学期间是否蒙语授课

	是否贫困家庭毕业生

个人
简历

本人签字：

年   月

日

旗县
就业
部门
意见

（盖章）

年   月

日